Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro – CEP 84261-640 - Telêmaco Borba – Paraná.

Fone: (42) 3272-1461 – Fax: (42) 3272-0147

EDITAL DE RETIFICAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 02/2014 – CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE CONCURSO PUBLICO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Telêmaco

Borba, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e na forma da Lei 8.666/93, informa

para efeito de pontuação de equipe técnica a seguinte alteração:

8.4 Fatores e Critérios de Pontuação:

8.4.1 A Proposta Técnica será julgada com base nos documentos e informações a serem

entregues pelas empresas licitantes, as quais serão pontuadas conforme os critérios a seguir

estabelecidos:

Onde se refere à planilha do item C, o correto é:

ITEM C - EQUIPE TÉCNICA

QUALIDADE Quantidade de pontos por Concurso Máximo de pontos

Doutorado 6,0 (seis) pontos por técnico 18

Mestrado 2,0 (dois) pontos por técnico 10

Pôs graduação 1,0 (um) ponto por técnico 02

TOTAL DE PONTOS 30

Demais clausulas do edital permanecem inalteradas.

Telêmaco Borba, 02 de outubro de 2014.

FRANCISCO JOSÉ QUEIROZ TOBICH

Presidente da Comissão Permanente de Licitação